

# Jacob Kvist ApS

Ole Rømers Vej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 32 18 42

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

---

Jacob Kvist Skiffard

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jacob Kvist ApS  
Ole Rømers Vej 5  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 42 32 18 42  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jacob Kvist Skiffard

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Kapitalinteresse

KVIST & HARBOE ApS, Randers NV

---

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i KVIST & HARBOE ApS samt investering, formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.672 kr. mod -6.604 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.320 kr. mod 488.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.672</b>	<b>-6.604</b>
Indtægter af kapitalinteresser	366.977	439.665
Andre finansielle indtægter	-985	67.947
<b>Resultat før skat</b>	<b>359.320</b>	<b>501.008</b>
Skat af årets resultat	0	-12.518
<b>Årets resultat</b>	<b>359.320</b>	<b>488.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.023	-110.335
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	292.343	537.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.320</b>	<b>488.490</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	648.500	761.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648.500</u>	<u>761.523</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>648.500</u></b>	<b><u>761.523</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.535	0
Andre tilgodehavender	<u>72.494</u>	<u>31.247</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.029</u>	<u>31.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>471.900</u>	<u>414.167</u>
Værdipapirer i alt	<u>471.900</u>	<u>414.167</u>
Likvide beholdninger	<u>775.868</u>	<u>669.040</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.325.797</u></b>	<b><u>1.114.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.974.297</u></b>	<b><u>1.875.977</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	608.500	741.523
Overført resultat	1.309.708	1.017.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.958.208</u></b>	<b><u>1.859.888</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	11.089	11.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.089</u>	<u>16.089</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.089</u></b>	<b><u>16.089</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.974.297</u></b>	<b><u>1.875.977</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	741.523	1.017.365	61.000	1.859.888
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-133.023	292.343	0	159.320
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
	<b>40.000</b>	<b>608.500</b>	<b>1.309.708</b>	<b>0</b>	<b>1.958.208</b>

**Noter****1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

30/9 2025

30/9 2024

**2. Kapitalinteresser**

Kostpris 1. oktober 2024	20.000	20.000
--------------------------	--------	--------

Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
---------------------	---------------	----------

<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
------------------------------------	----------------------	----------------------

Opskrivninger 1. oktober 2024	741.523	851.858
-------------------------------	---------	---------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	366.977	439.665
--	---------	---------

Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-550.000</u>
---------	-----------------	-----------------

<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>608.500</u></b>	<b><u>741.523</u></b>
---	-----------------------	-----------------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>648.500</u></b>	<b><u>761.523</u></b>
---	-----------------------	-----------------------

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KVIST & HARBOE ApS, Randers NV	50 %	<u>1.192.244</u>	<u>669.198</u>
		<b><u>1.192.244</u></b>	<b><u>669.198</u></b>
